prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal 
nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua atual 
redação Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em 
nome da empresa: LUIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA & CIA LTDA 
ME, no valor total de R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil 
reais).

Fátima do Sul, MS, em 22 de abril de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 001/21, DE 22 DE ABRIL DE 
2021

Concede Título de Cidadã Fatimassulense a Deputada Federal 
ROSIANE MODESTO DE OLIVEIRA e, dá outras providências.